Pe3yJII>TaTI>I AHKETHPOBAHUSA pounTeneﬁ 0 BOIIPOCY OPraHu3anuy NIKOJIbHOTO MUTAHUA

[lata npoBenenus anketuposanus: 18.03.2022 —22.03.2022.
B aHKeTHpOBaHMM NMPHUHSUIN Y4acTHEe POAMUTENH ydamuxcs B 1 — 5 kiiaccax, Bcero 3amoiHeHo 20 aHKerT.

JIAVI Bonpoc BapuaHTsl oTBeTa M % OTBeTHBIINX
1. VY nosnerBopsiet iu Bac cucrema Ha Her
OpraHu3aly MUTAHUSA B IIKOJIE? 90% 10%
2. Cuuraete 1 Bl panmoHanbHbIM Ha Her
OpTraHU3aLUI0 rOpsYero NUTaHus B mKojue? 100% 0%
3. Y noBieTBopeHsl Jin Bbl caHUTapHbBIM Jla Her
COCTOSIHHEM CTOJIOBOH, KAYECTBOM
; 100% 0%
MIPUTOTOBIICHHS TTUIIU?
4. Bam cwIH (104p) 0Oemaet B mikoJie? Ja Her
100% 0%
5. Ecmu mer, To mo kakoi npuanHe? - -
6. Hurtepecyereck 1 BbI OpraHu3anuen Ha Her
TOpsIYero MUTaHMs B MKoje? 80% 20%
7. JIOBOJIBHBI JTM BBl KQ9ECTBOM IITKOJIBLHOTO Ja Her Hert oTBera
MATaHUs? 90% 5% 5%
8. [TpuHNMaeTe 1 BBl aKTHBHOE Y94acTHE
B KJIACCHBIX U OOIIEHIKOIbHBIX Ja Her Hert oTBeTa
MEPONPUATHSIX, CBA3aHHBIX C BOIIPOCAMHU 45% 50% 5%
MUTaHUs JeTei?
9. Kak BbI mymaere, Hy»HO JIM IPUy4YaTh Tonbko B
o 1Y pHy Tonbko B Kak B mikorne, Tak u
b
peOeHKa K KyJbType eibl? LIKOJIE
IIKOJIE JroMa
50, 10% 85%
(V]
10. | ToBopuTe 11 BBI C BaliuM PeOCHKOM JIOMa O Her, ne
I10J1b3€ TOM WM MHOW MUIIM, O BUTAMUHAX, Ja, mocTosiHHO XBaTaeT Huorna
CoJlepKAIIUXCs B pa3HBIX Onronax? BpEMEHU
60% 5% 35%
11. | 3aBTpakaet mu Bam pebeHok mepen yxoaoM EcT dpyxThI
Bcerna HNuorna
B IIKOTY? WIH TBET Huxorna
HAIUTKA -
80% 15%
5%
12. | UHTepecoBamuch 11 Bbl MEHIO ITKOJIBHOM Bcerma WUnorna Huxorna
CTOJIOBO#? 10% 75% 15%
13. | Bac ycTpanBaet MEHIO HIKOJIBHOM CTOJIOBOM? Ha HHorna Her
75% 10% 15%
14. | HpaBurcs nu Bamemy peOeHKy acCOPTUMEHT Ha He Bcerna Her
Outo1 B mKosie? 75% 15% 10%
15. | Ecnu 661 paboTa cTos10BO# Barieii mkosibt
OIICHUBAJIACH 110 MATHOAJUTEHON CHCTEME «» «“h «3»
’ 55% 30% 15%
4T00B6I BBl mocTaBmimn?
16. | HyxHsI 1 3aBTpaku B noptdene? Bam
pebénok Oepet ¢ coboit OyTepopos u I([)a HHOOF a H%T
5% 35% 60%
bpykTHI?




